АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2020                                                                                            № 110

                                                                                                                   Экз. __

р.п. Чуфарово

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области от 16.06.2020 № 98 «О муниципальном звене

Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на

территории муниципального образования Чуфаровское городское

поселение»

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области от 16.06.2020 № 98 «О муниципальном звене

Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

муниципального образования Чуфаровское городское поселение»  изменения:

1.1 Перечень организаций и учреждений муниципального звена

Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, участвующих в

предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

(Приложение 2) изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и учреждений муниципального звена Ульяновской

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, участвующих в

предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

        1. Единая дежурно-диспетчерская служба (ЕДДС) муниципального

образования «Вешкаймский район» (по согласованию).

2

2. Участковый уполномоченный полиции межмуниципального отдела

МВД России «Майнский» (по согласованию).

3. 31 ПСЧ 1ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (по

согласованию).

4. ПЧ № 72 УПС ОГКУ «Служба ГЗ и ПБ Ульяновской области»

р.п.  Чуфарово (по согласованию).

5. ГУЗ «Вешкаймская районная больница» (по согласованию)

6. Сетевой участок Чуфарово АО «УСК» (по согласованию).

7. Чуфаровский мастерский участок филиала ООО «Газпром

газораспределение Ульяновск» в с. Большое Нагаткино (по согласованию).

8. МКП «Комхоз» (по согласованию»).

9. Ульяновский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию).

10. Муниципальное учреждение «Отдел образования администрации МО

«Вешкаймский район» (по согласованию).

11. ОАО «Контактор» (по согласованию).

12. ИП Алиакбярова С.И. (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                  С.С. Семенова